terça-feira, 30 de julho de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

7 -Ano | - N° 1587 PREFEITURA M JUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

&
MUNICIPIO DE ITABAIANINHA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° (4@ 72024
DE 30 DE JULHO DE 2024

“Concessdo de Licenga Prémio a
servidor que especifica”.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,
no uso de suas atribuições legais e com fidlcro no art. 161 e seguintes da Lei Complementar
Municipal nº 825 de 30 de dezembro de 2009;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licenga Prémio por assiduidade aofa) servidor(a)
SUSANA SOUZA DE OLIVEIRA, CPF 990.344.765-53, matricula 1394, cargo
PROFESSOR NIVEL - HI, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO,
durante o periodo abaixo descrito:

DE 27 DE DEZEMBRO DE 2006 a 27 DE DEZEMBRO DE 2011

DE 30 DE JULHO DE 2024 a 27 DE OUTUBRO DE 2024

Art. 2º - Esta Portaria entrard em vigéncia na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposigdes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE,
EM 3 DE JULHO DE 2024.

DANILO ALVES DE GABVALHO
Prefeito Muni£h

Praga Floriano Peixoto, 27, 1º Andar, centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000 - CNPJ 13.098.181/0001-82
E-mail rh@itabaianinha se gov.br - Fone: 79-3544-1291

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO